

	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
38.	4780	PPR DG prechod 20-1/2 vnz	6,00	ks	0,858	5,15	20	1,030	6,18	
39.	4075	PPR DG prechod 20-1/2 voz	2,00	ks	1,200	2,40	20	1,440	2,88	
40.	4349	PPR T-kus 20	6,00	ks	0,125	0,75	20	0,150	0,90	
41.	7797	HT rúra 110/0,15m	3,00	ks	1,083	3,25	20	1,300	3,90	
42.	4949	HT T-kus 50/50	1,00	ks	0,720	0,72	20	0,860	0,86	
43.	6839	HT koleno 50/67 osma	2,00	ks	0,360	0,72	20	0,430	0,86	
44.	16840	HT koleno 50/30' pipelife	2,00	ks	0,365	0,73	20	0,440	0,88	
45.	3233	Ventil guľový KE-231-5/4 FF páka	1,00	ks	6,750	6,75	20	8,100	8,10	
46.	3230	Batéria KBD 721 stud.voda	2,00	ks	16,585	33,17	20	19,900	39,80	✓
47.	5037	Flexi hadica 1/2-3/8 400	4,00	ks	1,108	4,43	20	1,330	5,32	
48.	4295	Ventil k WC SA-66F-1/2	5,00	ks	2,166	10,83	20	2,600	13,00	✓
49.	3561	Predĺženie K-263 1/2x20	10,00	ks	0,708	7,08	20	0,850	8,50	
50.	646	Predĺženie K-263 1/2x15	5,00	ks	0,542	2,71	20	0,650	3,25	
51.	667	Sifón umyvad. P-967	2,00	ks	2,665	5,33	20	3,200	6,40	✓
52.	3064	Šróby na wc 6x70	4,00	sad	0,293	1,17	20	0,350	1,40	
53.	3065	Šróby na umyvadlo 10x140	2,00	ks	0,750	1,50	20	0,900	1,80	
54.	7238	PVC koleno k wc 90° T-3560/I	4,00	ks	1,750	7,00	20	2,100	8,40	✓
55.	7382	Flexi pripoj wc misy bonomini	1,00	ks	4,570	4,57	20	5,480	5,48	✓
56.	19903	Skrutky na pisoár Kolo	1,00	ks	2,250	2,25	20	2,700	2,70	
57.	13899	WC kombi Idol rovné+sedátko	3,00	ks	64,083	192,25	20	76,900	230,70	✓
58.	16533	Umyvadlo 45 cersanit pres.	2,00	ks	15,835	31,67	20	19,000	38,00	✓
59.	10280	Prietok ohrievač Q-termo TM135 s bat.	1,00	ks	85,000	85,00	20	102,000	102,00	✓
60.	8580	Makroflex sanitárny sil. transparent	1,00	ks	2,790	2,79	20	3,350	3,35	✓
61.	4592	Flexi hadica 3/8 400	1,00	ks	1,000	1,00	20	1,200	1,20	
62.	2628	Ventil K-3-1/2	2,00	ks	5,000	10,00	20	6,000	12,00	✓
63.	4111	Ventil 1/2 gul. vypúšťací	1,00	ks	1,750	1,75	20	2,100	2,10	
64.	4110	Ventil guľový KE-230-1/2 FF motylik	1,00	ks	2,000	2,00	20	2,400	2,40	✓
65.	23587	Ventil poistný IT 1/2 MF k bojleru	1,00	ks	3,420	3,42	20	4,100	4,10	✓
66.	599	T kus 1/2 poz	2,00	ks	0,525	1,05	20	0,630	1,26	
67.	654	Nátrubok 1/2 poz	2,00	ks	0,290	0,58	20	0,350	0,70	
68.	622	Vsuvka 1/2 poz EF	6,00	ks	0,283	1,70	20	0,340	2,04	
69.	607	Koleno 1/2 poz 2 90	7,00	ks	0,291	2,04	20	0,350	2,45	
70.	606	Koleno 1/2 poz 1 92	3,00	ks	0,377	1,13	20	0,450	1,35	
71.	643	Šróbenie V-4300 1/2 uk	1,00	ks	1,470	1,47	20	1,760	1,76	
72.	4194	Šróbenie V-4301 1/2	1,00	ks	1,670	1,67	20	2,000	2,00	
73.	17663	Vylevka MIRA keramická s mrie.	1,00	ks	149,170	149,17	20	179,000	179,00	✓
74.	21253	Vlnitá lepenka pap. 1mx10m	1,00	ks	2,170	2,17	20	2,600	2,60	✓
75.	9665	Valec fasádny silver polstr. 25cm	1,00	ks	3,040	3,04	20	3,650	3,65	✓
	11412	Valec Vestan 18cm náhrad.	1,00	ks	0,720	0,72	20	0,860	0,86	✓

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	784,87	156,98	941,85
DPH 10%			
DPH 0%			

Obec Cífer

Kniha došlých faktúr č.: 320/2013

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 501500 FK 01116 EK 633006

V Cíferi dňa 29.5.2013

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite
K úhrade

941,85 EUR

Slovom: Deväťstoštyridsaťjeden 85/100 EUR

Predbežná kontrola:

Dátum: 29.5.13 Podpis: CA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum: Podpis:

Zaúčtovala: CA

Starosta obce:

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
FRAKTIK
 prírodný tovar
 919 38 HANČAROVCE, Krátka 4
 IČO: 1858753, IČ DPH: SK1020339122

Pečiatka a podpis

320

material - nové WC Ocu'

Faktúra FV 130047

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130047**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **27.05.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **27.05.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **03.06.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000083 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum: 29.05.2013	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Sídlo firmy:
 Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH			Zľava [%]
					za mj	spolu			za mj	spolu		
1.	2880	HT T-kus 110/50/87'	3,00	ks	1,583	4,75	20		1,900	5,70		
2.	7807	HT rúra 110/0,25m	5,00	ks	1,208	6,04	20		1,450	7,25		
3.	1265	HT koleno 110/87' osma	6,00	ks	1,225	7,35	20		1,470	8,82		
4.	1726	HT presuvka 110	1,00	ks	1,130	1,13	20		1,350	1,35		
5.	1267	HT koleno 110/45' osma	4,00	ks	1,000	4,00	20		1,200	4,80		
6.	1266	HT koleno 110/67' osma	1,00	ks	1,210	1,21	20		1,450	1,45		
7.	4947	HT T-kus 110/110/87°	2,00	ks	1,960	3,92	20		2,350	4,70		
8.	9758	HT odbočka 110/110/45' osma	1,00	ks	1,920	1,92	20		2,300	2,30		
9.	17438	HT zátka 110	3,00	ks	0,583	1,75	20		0,700	2,10		
10.	9225	HT koleno 50/87' osma	3,00	ks	0,367	1,10	20		0,440	1,32		
11.	1521	Ventil K-83T-1/2	2,00	ks	3,835	7,67	20		4,600	9,20		✓
12.	7795	HT rúra 50/0,25m	3,00	ks	0,500	1,50	20		0,600	1,80		
13.	4346	PPR rúra dn20 pn16	16,00	m	0,458	7,33	20		0,550	8,80		
14.	11986	Pisoár Kolo Nova	1,00	ks	54,170	54,17	20		65,000	65,00		✓
15.	11995	Sifón pisoár nova vodorov.	1,00	ks	12,420	12,42	20		14,900	14,90		✓
	11994	Tlačítko na pisoár Remer TE855	1,00	ks	22,420	22,42	20		26,900	26,90		✓
17.	2974	HT rúra 40/0,15m	2,00	ks	0,340	0,68	20		0,410	0,82		
18.	7796	HT rúra 40/0,25m	1,00	ks	0,420	0,42	20		0,500	0,50		
19.	7647	HT rúra 40/1m	3,00	ks	0,877	2,63	20		1,050	3,15		
20.	7649	HT rúra 110/1m	2,00	ks	2,790	5,58	20		3,350	6,70		
21.	7651	HT rúra 110/0,5m	2,00	ks	1,710	3,42	20		2,050	4,10		
22.	2295	HT čistiaci kus 110	1,00	ks	3,170	3,17	20		3,800	3,80		✓
23.	1794	Lepidlo na pvc 130ml NOVOLEP	2,00	ks	0,775	1,55	20		0,930	1,86		
24.	18144	HT odbočka 50/50/45 osma	1,00	ks	0,880	0,88	20		1,050	1,05		
25.	8351	HT koleno 40/87' osma	3,00	ks	0,400	1,20	20		0,480	1,44		
26.	4941	HT koleno 40/30'	3,00	ks	0,377	1,13	20		0,450	1,35		
27.	3577	HT redukcia 50/40 osma	3,00	ks	0,500	1,50	20		0,600	1,80		
28.	4354	PPR Koleno 20 2	25,00	ks	0,117	2,92	20		0,140	3,50		
29.	4374	PPR záslepka do nástenky	8,00	ks	0,166	1,33	20		0,200	1,60		
30.	24927	Tmel PUR superlepidlo forch	1,00	ks	5,420	5,42	20		6,500	6,50		
31.	20743	HT zátka 40	1,00	ks	0,280	0,28	20		0,330	0,33		
32.	15965	HT zátka 50	1,00	ks	0,360	0,36	20		0,430	0,43		
33.	4372	PPR nástenka 1/2	6,00	ks	1,083	6,50	20		1,300	7,80		
34.	4373	PPR nástenka 3/4	2,00	ks	1,625	3,25	20		1,950	3,90		
35.	4900	PPR nástenka prech. 20x1/2	1,00	ks	1,670	1,67	20		2,000	2,00		
36.	4362	PPR nátrubok 20	5,00	ks	0,100	0,50	20		0,120	0,60		
37.	4774	PPR DG t-kus 20x1/2x20 vnz	6,00	ks	1,125	6,75	20		1,350	8,10		